EtIURB

rorrurrprclÇÃo vERsÃo FOLHA N'
RES. AOM.029 01 rlr

nesoluÇÃo Ne.o29l2oz3

A DIREToR|A EXECUIVA DA EMPRESA MUNtctpAL DE oBRAS E URBANtzAçÃo - EMURB, no uso das
atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE

Art. 1e - Excluir a servidora Clariana Alda Coelho de Lima - CPF ns.058.115.885-77, da

Comissão Permanente de Recebimento de Obras da Empresa Municipal de Obras e

Urbanização - EMURB, instituída através da Resolução ne. 006/2023 datada de 72 de janeiro
de 2022.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Aracaju, 3 de julho de 2023.

Antônio rgas
P da URB

r Serôa Filho
Diretor Ad ministrat ro da EMURB

Wanilton ra
Diretor de Obras Públicas da EMURB

Diretor de rações da EMURB

Tereza

l- /'
nsé ab eÁííí6d #a sci m e nto

D de bitaçãa

Goes
o

RESoLUçÃ0029

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 13.118.2451000í-60 - Tel. (79) 3179-'t600 / Fax 3179-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br

E firttÀ Nilailt ú af[asEwBásEAçÃo

&\l...fr.

Diretor de Urbanismo da EMURB